АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОТАНИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07 июня 2013 года                                                                                                           № 76
д.Потанино

Волховский  район, Ленинградская  область

Об обеспечении безопасности  на  водных

объектах  на территории муниципального

образования  Потанинское сельское поселение
    В целях   обеспечения безопасного   отдыха  людей  на водных  объектах  в летний период 2013  года
постановляю:

1. Обратить  особое  внимание  на места несанкционированного  купания  на водных  объектах  на территории  муниципального  образования  Потанинское  сельское поселение.
2. Места  массового  отдыха, где  запрещено купание населения оборудовать  предупредительными щитами..

3. Старостам  деревень и ответственному  по делам  ГО  и ЧС  администрации  проводить  разъяснительную работу среди населения  и отдыхающих  по  профилактике  и предупреждению несчастных  случаев на  водных  объектах, особое  внимание  акцентировать  на случаях  гибели  детей и подростков.

4. Настоящее постановление  подлежит  официальному  опубликованию.

5. Контроль  за исполнением  постановления  возложить  на  специалиста  администрации Логусову Н.Б.

Глава  администрации МО

Потанинское  сельское поселение                                             В.В.Ибадова